

## پیشخوان

کسی نمی تواند منکر رشوه شود



دادستان کل کشور گفت: حقیقت این است که فساد آنقدر گسترده نیست که ما را دچار وحشت کند. اما همان قدری هم که مطمئن باشیم واقعی است و سهم هملگ است. به گزارش

ایسنا، حجت‌الاسلام محمدجعفر منتظری در صحنه کاری با اعضای اتاق بازرگانی، گفت: اگر حتی حلقه اقتصاد مقاومتی مقداری هم نازک و باریک باشد، آمادگی دارم که این حلقه را تقویت کرده و بر اساس موازین شرعی و قانونی هر کمکی که از دستم برآید انجام دهم و با توجه به وظایف قانونی کوتاه نخواهم آمد.

دادستان کل کشور گفت: نقش اقتصاد در کشور نقش بقا و فنا است؛ اگر کشوری یک اقتصاد پویا مبتنی بر دانش اقتصادی داشته باشد حیات و زندگی اش قطعی است و اگر اقتصاد در دست افراد نا آشنا به مسایل اقتصادی باشد، قطعاً جامعه رو به نابودی می‌رود. دادستان کل کشور با تاکید بر اینکه بسیاری از مشکلات بازار ناشی از عدم شناخت علم و فقه تجارت است گفت: در همین جا به معاون اقتصادی دادستان ماموریت می‌دهم تا کمیته‌ای را تشکیل دهد. این کمیته باید دو کار انجام دهد: نخست تعامل با اتاق بازرگانی و دیگری چون در خود دادستانی تشکیل می‌شود باید نظارت بر مشکلات استان‌ها هم داشته‌باشد. موضوع مشاوره هم که مطرح کردند باید با پیش‌رازی بگشاییم؛ استقلال قاضی منافی با مشورت ندارد. وی گفت: ما در محافل گوناگون از افراد مختلف و مسئولان مساله مبارزه با فساد را می‌شنویم. حقیقت این است که فساد آنقدر گسترده نیست که ما را دچار وحشت کند، اما همان قدری هم که مطمئن باشیم واقعی است سهم هملگ است. بخش عمده فساد ناشی از عملکرد خود ماست. همین جا با خود پیمان ببندید هر جاسفادی دیدید به دادستانی گزارش دهید، برای هر کسی باشد پیگیری خواهیم کرد.

دادستان کل کشور همچنین در جمع خبرنگاران گفت: کسی نمی‌تواند منکر رشوه شود، اما باید در بخش‌های دولتی و به ویژه خصوصی این آسیب به حداقل برسد. رشوه وجود دارد، منتها یا در صد بالا یا پایین، هر جا هم وجود داشته باشد قوه قضاییه با آن برخورد می‌کند. منتظری افزود: مسایل اقتصادی از مهم‌ترین مسایل کشور به‌شمار می‌رود و همکاری همه دستگاه‌ها را طلب می‌کند، البته برخی از این مسائل به قوه قضاییه‌ساز می‌گردند من اظهارات عزیزان را در این جمع شنیدم، برخی از این صحبت‌ها قابل قبول است و به حوزه کاری من مربوط می‌شود.

تلاش می‌کنیم مشکلات را برطرف کنیم و بخشی دیگر مربوط به قسمت‌های دیگری می‌شود. وی بیان کرد: در دادستانی کل به‌عنوان مسئول نظارت بر حقوق عامه، معاونت اقتصادی خودمان را مکلف می‌کنیم تا این موضوعات را دنبال کند و تا آنجایی که در توان ما باشد تلاش می‌کنیم در عرصه‌ای که نایز منشد همکاری همه قواست به خصوص بخش دولتی و خصوصی کارها دنبال شود.

حضرت آیت الله خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی با جمعی از نخبگان و مدال آوران علمی دانشگاه صنعتی شریف دیدار کردند و در این دیدار، مدال‌های کسب شده از سوی نخبگان در مسابقات والمپیادهای کشوری و جهانی به رهبر معظم انقلاب اسلامی اهدا شد. به گزارش ایسنا، رهبر انقلاب اسلامی، دیدار با جمعی از نخبگان جوان علمی کشور را، باز شدن پنجره‌های به سوی یک باغ دلگشا و ورود هوای تازه، و فروزان شدن امیدها به تحقق اهداف والای نظام و کشور، توصیف کردند و گفتند: من شکر گزار خداوند متعال به سبب وجود جوانهای خوب، صالح و نخبه کشور هستم و این جوانان نیز باید شکر گزار نعمت نخبگی و ظرفیت‌ها و استعدادهای بالای خود باشند. حضرت آیت الله خامنه‌ای مطالب مطرح شده از جانب نخبگان علمی را مطالبی یخته، صحیح، دقیق و منطبق با زمانها خواندند و تاکید کردند: هسته‌های نخبگی که همچون گلخانه‌هایی در سراسر کشور پرراکنده هستند، قطعاً آینده کشور را سرشار از عطر علم و تجربه و استعداد و ندین و انقلابی گری خواهند کرد. ایشان با اشاره به فراگیر شدن گفتمان تولید علم در کشور و پدیدار شدن نتایج عملی آن، افزودند: تلاش هر کمکی در حرکت علمی در کشور به هیچ وجه نباید کند یا متوقف شود بلکه باید با شتاب بیشتری ادامه یابد. رهبر انقلاب اسلامی مدال‌های نخبگان علمی را بسیار با ارزش و نماد استعداد درونی و هویت والای این جوانان دانستند و خاطر نشان کردند: ارزش معنوی این مدال‌ها بسیار بالاتر از ارزش مادی آن است و به همین دلیل من مدال‌های اهدایی جوانان نخبه را با کمال میل و افتخار می‌پذیرم اما بعد به خود آنان باز خواهم گرداند. حضرت آیت الله خامنه‌ای، موضوع تعهد دینی و انقلابی را در کنار تلاش علمی بسیار مهم ارزیابی و تاکید کردند: پیشرفت علمی به تنهایی یک ملت و کشور را سعادتمند نخواهد کرد بلکه همراه شدن حرکت علمی با آرمانهای والای معنوی و انقلابی، زمینه‌ساز به سامان رسیدن مسائل کشور و الگوشدن آن برای منطقه و دنیای اسلام و جهان خواهد بود. ایشان دلیل شکافها، کمبودها و مستی‌های کنونی بنیان تمدن غرب را با وجود پیشرفت‌های فراوان مادی آن، نبود معنویت و آرمانهای الهی دانستند و گفتند: انحراف‌های



کشور اعم از اقتصاد، سیاست، کار علمی، اداره کشور و گزینش مدیران مورد توجه ویژه قرار گیرد. ایشان سومین عامل برای پیشرفت کشور را، «ثبات و ایستادگی در راه دین و انقلاب» برشمردند و گفتند: انجام کارهای بزرگ همچون پیروزی انقلاب اسلامی و یا موفقیت در ۸ سال دفاع مقدس و همچنین مقابله با فشارها و تعارض‌ها علیه نظام اسلامی، به دلیل انسانهایی بوده است که دارای ثبات قدم و ایستادگی بودند و مسیر دین و انقلاب دچار انحراف و تزلزل نشدند و از افراد متزلزل در راه دین و انقلاب باید خذر و پریز هرز کرد.

رهبر انقلاب اسلامی، «حضور جهادی» در عرصه‌های گوناگون، خصوصاً میدانهایی تأثیرگذار برای آینده کشور را از دیگر عوامل موفقیت و پیشرفت دانستند و افزودند: اقدام جهادی به معنای خسته نشدن در مقابل سختی‌ها و دوام، و ایمان و معنوی به‌سبب و

گوناگون فکری، عملی و اخلاقی، تلاشی شدن بنیان خانواده، خشونت روزافزون، فساد اخلاقی و خودکشی‌ها در جوامع غربی به‌ویژه آمریکا، ناشی از همین موضوع است. برخی از متفکرین و اندیشمندان آمریکایی صراحتاً به این شکافها و آسیب‌ها و نبود اخلاق، اذعان می‌کنند. رهبر انقلاب اسلامی با اشاره به خشونت‌های روزافزون در جامعه آمریکا و کشتار به‌وسیله سلاح، افزودند: آدمکشی و رواج اسلحه در آمریکا به یک مشکل جدی تبدیل شده‌است که علاج آن، توقف استفاده از سلاح در میان مردم است اما به دلیل سلطه مافیای کمپانی‌های اسلحه‌سازی در آمریکا، هیأت حاکمه این کشور جرأت غیرقانونی کردن استفاده از سلاح را ندارد. حضرت آیت الله خامنه‌ای، «هتنام جدی به آرمانهای دینی و الهی و تعهد انقلابی» را لازمه پیشرفت واقعی کشور دانستند و تاکید کردند: این موضوع باید همه عرصه‌های

# حرکت علمی کشور نباید کند یا متوقف شود

رهبر انقلاب در دیدار دانشجویان دانشگاه شریف:

حرکت براساس فکر و منطق است. حضرت آیت الله خامنه‌ای نسل جوان کنونی را بسیار توانا تر، آگاه‌تر و هوشمندتر از نسل اول انقلاب برشمردند و با اشاره به جنبش دانشجویی تاکید کردند: جنبش دانشجویی به معنای حرکت جهادی در مسیر و در خدمت آرمانهای انقلاب است و نه بر ضد آرمانها سخن گفتن. رهبر انقلاب اسلامی گفتند: من جوانهای مؤمن و انقلابی را بسیار دوست دارم و از آنها، در هر کجا باشند پشتیبانی می‌کنم و وظیفه رؤسا و مسئولین دانشگاهها و وزرای مربوطه، حمایت و مساعدت از جوانان مؤمن و انقلابی در دانشگاهها است. ایشان همچنین با اشاره به سخنان یکی از دانشجویان نخبه در خصوص ایجاد شرایط لازم برای بانوان نخبه خاطر نشان کردند: مسئولان دانشگاهها باید تسهیلات و شرایطی را فراهم کنند که زنان دانشجویان محقق، علاوه بر انجام کار علمی خود، بتوانند وظیفه همسر داری و نگهداری از فرزندان را نیز انجام دهند و مجبور به کنار گذاشتن مسیر علمی خود نشوند. حضرت آیت الله خامنه‌ای به‌سخنان یکی از نخبگان علمی در خصوص اقتصاد مقاومتی اشاره کردند و گفتند: اقتصاد مقاومتی یک اندیشه تجربه شده در دنیا است و فقط اختصاص به ما ندارد. ایشان چگونگی بهره برداری از اقتصاد مقاومتی را منوط به اهداف کشورها دانستند و افزودند: جدای از نحوه جهت گیری و بهره برداری، این موضوع که اقتصاد مقاومتی کشور را در برابر تکانه‌های گوناگون جهانی اعم از بدخواهانه یا غیربدخواهانه، حفظ خواهد کرد یک اصل پذیرفته شده است.

رهبر انقلاب اسلامی دلیل پیشرفت‌های علمی و صنعتی آمریکا در یکصد و پنجاه سال گذشته، را بکارگیری اقتصاد مقاومتی دانستند و خاطر نشان کردند: البته آمریکا یکی‌های این اندیشه را در جهت مادی گری و پول بکار گرفتند اما همین تجربه پذیرفته شده جهانی را می‌توان با جهت‌گیری متمایزتری به کار گرفت. حضرت آیت الله خامنه‌ای، امکانات و ظرفیت‌های طبیعی کشور را بسیار متنوع و گسترده و البته ناشناخته خواندند و تاکید کردند: وجود چنین ظرفیت‌هایی یک اقبال بلندی برای نسل جوان است که باید بهره گیری از آنها، کشور را به پیشرفت همزمان مادی و معنوی برسانند.

## رئیس قوه قضاییه تاکید کرد؛ حفظ حرمت‌ها مانع علنی کردن ادعاهای بابک زنجانی

دیپلماسی ظاهراً تمام توان خود را متوجه برجام کردند که آن هم نتیجه‌اش همان شد که همه می‌بینیم. به هر حال در عالم دیپلماسی کارهای دیگری هم در کشور وجود دارد؛ از جمله همین موضوع که کار دستگاه دیپلماسی کشور بود. از نهادهایی مثل وزارت اطلاعات و وزارت خارجه به مالزی سفر کردند اما کسی به حرفشان اعتنا نکرد. آیا مقصود قضایه است؟ رئیس قوه قضاییه با بیان اینکه سخن گفتن از زبان مردم با نیات تبلیغاتی کار صحیحی نیست، تاکید کرد: ما اتفاقاً معتقدیم که باید برای مردم روشن شود که چه کسی کوتاهی کرده است؟ ان شاهنامه مستغوی قوه قضاییه با ذکر اسناد و تاریخ اقدامات، بیان خواهد کرد که تا کنون چه کارهایی و به چه میزان در قوه قضاییه انجام شده است. آیت الله‌املی لاریجانی با بیان اینکه پس از بازگشت اصل اموال به بیت المال، قطعاً به حواشی این پرونده نیز رسیدگی خواهد شد. خاطر نشان کرد: ردیابی اموال بابک زنجانی در خارج از کشور با دولت است، نه با قوه قضاییه. چرایی این کار را انجام نمی‌دهید؟ این ارزها را بانک مرکزی یا وزارت نفت یا شرکت نیکو که تأیبه وزارت نفت است، به کجا فرستاده و به چه کسی داده است؟

در جواب نامه وزیر اطلاعات مطلبی نوشتند مبنی بر اینکه خوب است پرونده در اختیار وزارت اطلاعات قرار بگیرد. بنده هم دو سه روز بعد این نامه به دادستان ارجاع داده و تاکید کردم که پیشنهاد خوبی است و این کار را انجام بدهید؛ منتها بعد مشخص شد که موافقی وجود دارد که مربوط به دستگاه قضایی نبوده، بلکه از ناحیه برخی وزارتخانه‌ها و افراد بوده است.

رئیس قوه قضاییه با بیان اینکه ان‌شاءالله به موقع در خصوص این موارد توضیحات لازم ارائه خواهد شد، اظهار کرد: در طول سال ۹۲ و ۹۳ از سی چهل جلسه مشترک بین دادستان، معاون وزیر اطلاعات، سازمان اطلاعات سپاه و بانک مرکزی برگزار شده و دائماً موضوعات را رصد می‌کردند، حال چگونه ادعا می‌کنند که همکاری نشده است؟

رئیس قوه قضاییه تاکید کرد: ما از اول گفتیم که وزارت خارجه باید پی‌ای کار باشد. باید از دولت‌های مذکور پیگیری کنند که این پولی که بانک مرکزی ایران به صورت دلار واریز کرده، کجا رفته است؟

آیت الله‌املی لاریجانی گفت: متأسفانه دولت به جای آنکه پاسخگو باشد، قضیه را وارونه جلوه می‌دهد. آقایان در دستگاه

آبروی عده‌ای و برای تحفظ پر قانون آنها را علنی نکرده ایم. البته ما چون سخنان او را عین واقع نمی‌بینیم، دلیلی ندارد که هر آنچه می‌گویید را بپذیریم. البته در وقت خود باید تمام کسانی را که با این موضوع مرتبط بوده‌اند احضار کنیم اما در زمان فعلی که مقصود اصلی باز کردن اموال است نمی‌خواستیم «حاشیه‌های فوق متن» در دست کنیم.

رئیس قوه قضاییه تصریح کرد: ما حرفی نداریم و می‌توانیم تمام کسانی را که بابک زنجانی ادعاهایی در موردشان مطرح کرده است، احضار و در صورت لزوم بازداشت کنیم تا معلوم شود که قضیه چه بوده است. دهها قلم از این قبیل ادعاها وجود دارد و هیچ اختصاصی هم به دولت سابق ندارد اما تمرکز ما عمدتاً بر بازگرداندن اموال به بیت المال است.

آیت الله‌املی لاریجانی با بیان اینکه طوری القا می‌شود که گویی قوه قضاییه در این پرونده، راه خودشان را به تنهایی رفته

و از کمکهای وزارت اطلاعات استفاده نکرده است، تاکید کرد: گاهی انسان احساس می‌کند جای شاکي و مشتکی عنه عوض شده است! اتفاقاً ما شاکي هستیم. دلپیش این است که در سال ۹۲ بابک زنجانی بازداشت شده، در سال ۹۴ آقای رئیس جمهور

رئیس قوه قضاییه با بیان اینکه عملکرد قوه قضاییه نباید به گونه ای نادرست زیر سوال برود، راجع به پرونده بابک زنجانی گفت: این شخص اموال دولتی زیادی را به بیخما برده است.

آیت الله‌املی لاریجانی در جلسه مسئولان عالی قضایی با انتقاد از برخی اظهارات اخیر درباره پرونده بابک زنجانی، گفت: اینکه گاهی گفته می‌شود پشت پرده این پرونده چرامعلوم نشده و چرا قوه قضاییه پاسخگو نیست، حرف نادرستی است. اولاً علاوه بر حکمی که راجع به این شخص داده شده، افرادی که تا این پرونده مرتبط بودند از جمله برخی وزرای سابق، رئیس سابق بانک مرکزی و دیگران مکرراً به دستگاه قضایی احضار شدند و ساعتها مورد تحقیق و بازرجویی قرار گرفتند. ما نه پرونده‌های مرتبط را ایستاسیم و نه قصد عدم رسیدگی داریم؛ منتها اولین هدفمان بازگرداندن اموال مردم است و در زمینه هم هیچ مسئله مخفی نداریم.

رئیس دستگاه قضایی با ابراز تأسف از القای برخی مسائل به گونه‌ای وارونه که گویی قوه قضاییه قصد برده پوشی دارد، اظهار کرد: البته ما حرمت بعضی‌ها را در این پرونده حفظ کرده‌ایم. بابک زنجانی بسیاری ادعاها را مطرح کرده که ما برای حفظ

## آگهی مناقصه عمومی دو مرحله‌ای

«شماره ۳۶-۹۵»



شرکت سهامی برق منطقه‌ای هرمزگان

شرکت سهامی برق منطقه‌ای هرمزگان در نظر دارد «خرید ۵۰۰،۰۰۰ کیلوگرم هادی هوایی تمام آلیاژ آلومینیومی جهت تعویض خط ۲۳۰ کیلوولت لافت - قشم» رابه فروشنده واجد شرایط واگذار نماید.

از متقاضیان جهت شرکت در مناقصه فوق دعوت می گردد، ضمن در دست داشتن معرفی نامه وفیش بانکی به مبلغ ۱،۰۰۰،۰۰۰ ریال واریز شده به حساب سبیا به شماره ۲۰۲۰۹۵۴۰۲۱۷۵۰ نام تمرکز انتشعاب شرکت سهامی برق منطقه‌ای هرمزگان نزد بانک ملی شعبه مرکزی بندرعباس کد ۷۸۰۱، جهت دریافت اسناد مناقصه از تاریخ ۹۵/۱۰/۱۵ لغایت ۹۵/۱۰/۲۱ با مراجعه به شرکت مهندسین دانشمند - اصفهان - خیابان میر - حدفاصل میدان فیض و چهارراه جهانگیرخان قشقایی - ضلع شمالی - پلاک ۷۳، کدپستی ۷۷۴۱۳-۸۱۶۴۶ با شماره تلفن ۳۶۶۳۳۱۹۹-۰۳۱ اقدام نمایند .

### توضیحات:

- ۱- مبلغ تضمین شرکت در مناقصه ۲،۲۰۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال، به صورت ضمانتنامه معتبربانکی و واریز وجه تضمین به شماره حساب جاری سبیا ۲۱۷۵۰۹۵۴۴۲۰۰۰ سپرده پیمانکاران نزد بانک ملی شعبه دارایی بندرعباس
- ۲- دستگاه نظارت: معاونت بهره برداری شرکت سهامی برق منطقه‌ای هرمزگان میباشد .
- ۳- شرط ورود: سازنده لازم است سابقه تولید هادی هوایی تمام آلیاژ آلومینیومی با حداقل سطح مقطع در طی ۵ سال گذشته را داشته باشد .
- ۴- حداکثر مهلت تحویل اسناد به دبیرخانه این شرکت تا ساعت ۹ صبح روز یکشنبه مورخ ۹۵/۱۱/۰۳ و زمان بازگشایی پاکات راس ساعت ۱۰ صبح همان روز در دفتر امور تدارکات و قراردادهای این شرکت می باشد.
- ۵- به پیشنهادات مشروط، مبهم، مخدوش و فاقد سپرده و پیشنهاداتی که بعد از موعده مقرر به دبیرخانه این شرکت ارسال گردد مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.

روابط عمومی شرکت سهامی برق منطقه‌ای هرمزگان



شرکت آب و فاضلاب استان کرمان

شرکت آب و فاضلاب استان کرمان در نظر دارد پروژه: عملیات اجرایی شبکه جمع آوری فاضلاب (ناحیه E) خیابان سده و کوجه های فرعی شهر کرمان را با برآورد ۲۹۷۰۴/۷۰۴/۲۹۷۰۴ ریال از محل اعتبارات عمرانی (اوراق مشارکت) و از طریق برگزاری مناقصه عمومی یک مرحله ای (همراه با ارزیابی کیفی) و براساس فهرست بهای شبکه جمع آوری و انتقال فاضلاب سال ۹۵ به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید. لذا از کلیه شرکتهای پیمانکاری که دارای گواهی صلاحیت انجام کار در رشته آب می باشند و گواهی صلاحیت ایمنی اداره کار را دارا باشند، دعوت می شود حداکثر تا پایان وقت اداری ۹۵/۱۰/۲۱ جهت دریافت اسناد مناقصه به دفتر امور قراردادها ای شرکت آبفا کرمان واقع در بلوار ۲۲ بهمن ابتدای بلوار ساوه مراجعه نمایند.

- مبلغ ضمانتنامه شرکت در فرآیند اجرای کار: ۱/۴۸۵/۲۰۰/۰۰۰ ریال به صورت ضمانتنامه بانکی معتبر - آخرین مهلت تسلیم پیشنهاد قیمت به دبیرخانه تا ساعت ۱۴ مورخ ۹۵/۱۰/۲۰ - زمان بازگشایی پاکتهای الف و ب مناقصه ساعت ۹:۳۰ مورخ ۹۵/۱۱/۳ می باشد. - زمان بازگشایی پاکتهای ج (پیشنهاد قیمت) بعد از مشخص شدن نتیجه ارزیابی کیفی

مدیریت روابط عمومی و آموزش همگانی



شرکت مخابرات ایران (سهامی عام) منطقه گیلان

شرکت کنندگان در مزایده جهت خرید اسناد لازم است مبلغ ۲۰۰/۰۰۰ ریال بحساب سپهر ۰۱۰۲۵۲۱۶۰۶۰۰۵ نزد بانک صادرات واریز و به واحد قراردادها واقع در چهارراه گلسار - ساختمان مرکزی مدیریت مخابرات استان گیلان، طبقه سوم اتاق واحد قراردادها مراجعه و با ارائه فیش واریزی، اسناد مزایده را دریافت نمایند.



شرکت ملی نفت ایران شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب شرکت بهره برداری نفت و گاز (سهامی خاص)

فراخوان ارزیابی کیفی مناقصه خرید (دو مرحله‌ای) به شماره درخواست (۹۵۰۱۴۲) شماره مناقصه (۱۰۴۲/ج ب/۹۵) شماره مجوز ۱۳۹۵.۴۲۳۵

شرکت بهره‌برداری نفت و گاز گچساران در نظر دارد قطعات پمپ فلوسرو مورد نیاز خود را از طریق مناقصه عمومی خریداری نماید. لذا مناقصه گران می‌توانند با رعایت نکات درج شده در سایت‌های [gsogpc.nisoc.ir](http://gsogpc.nisoc.ir) (شرکت بهره‌برداری نفت و گاز گچساران - بخش مزایده و مناقصه) و [HTTP://IETS.MPORG.IR](http://iets.mporg.ir) (پایگاه ملی مناقصات) نسبت به دریافت و تکمیل اسناد ارزیابی کیفی، مطابق برنامه زمانبندی شده ذیل اقدام و مدارک مربوطه را به آدرس گچساران - شرکت بهره‌برداری نفت و گاز گچساران - دبیرخانه کمیسیون مناقصات اتاق ۲۴ ارسال نمایند.

آخرین مهلت دریافت اسناد ارزیابی کیفی ۹۵/۱۱/۱۳

تاریخ گشایش پاکات ارزیابی کیفی ۹۵/۱۱/۱۷

لازم به ذکر است برنامه زمان بندی و تحویل اسناد مناقصه پس از ارزیابی کیفی برای شرکت‌هایی که حداقل نمره اعلام شده را کسب نمایند طی دعوت‌نامه اطلاع‌رسانی خواهد شد در ضمن ارائه تصویر برابر با اصل آخرین تغییرات صاحبان امضاء مجاز درج شده در روزنامه رسمی الزامی بوده و امکان ارائه ۲۵ درصد پیش پرداخت مقدور نمی‌باشد.

روابط عمومی شرکت بهره‌برداری نفت و گاز گچساران

جهت اشتراک روزنامه تجارت کد ۲۰۱ را به ۳۰۷۰۷۵۷

ارسال کنید و در قرعه کشه

۱۰۰ میلیون ریال شرکت کنید.

